

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 063
Stavba: ZŠ Hradská Humpolec_Jídelna

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 12.05.2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel STATUS stavební a.s.
Nádražní 998, 396 01 Humpolec

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

			139 150,50
Cena bez DPH			
			Výše daně
			29 221,61
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	
	21,00%	139 150,50	
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH			168 372,11
v CZK			



Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:063

Stavba:ZŠ Hradská Humpolec_Jídelna

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:12.05.2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		139 150,50	168 372,11
1	ZŠ Hradská Humpolec_Jídelna	139 150,50	168 372,11

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu

Objekt:

ZŠ Hradská Humpolec_Jídelna

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

12.05.2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STATUS stavební a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Kubů

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			139 150,50
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	139 150,50	21,00%	29 221,61
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			168 372,11
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu

Objekt:

ZŠ Hradská Humpolec_Jídelna

Místo:

Datum: 12.05.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

139 150,50

132 524,29

D PSV

Práce a dodávky PSV

784

Dokončovací práce - malby a tapety

1	K	784181120	Omytí stávajících stěn a stropů, příprava podkladu, drobné opravy	m2	651,300	38,00	24 749,40
3	K	784181101	Jednásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	651,300	23,40	15 240,42
4	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	651,300	105,00	68 386,50
6		783000101	Ochrana podlah nebo vodorovných ploch při provádění nátěrů olepením páskou nebo fólií	m	168,000	15,30	2 570,40
7		58124833	páska pro malířské potřeby maskovací krepová 19mmx50m	m	184,800	2,31	426,89
8		783000103	Ochrana podlah nebo vodorovných ploch při provádění nátěrů položením fólie	m2	447,000	7,14	3 191,58
9		58124842	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m	m2	491,700	23,00	11 309,10
9		78496543	Pomocné lešení pro budovy v do 6m	kpl	1,000	6 650,00	6 650,00

6 626,21

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

D 1

VRN

6 626,21

12	K	R - pol1	Vedlejší rozpočtové náklady	%	5,000	1 325,24	6 626,21
----	---	----------	-----------------------------	---	-------	----------	----------

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 063
Stavba: ZŠ Hradská Humpolec_Výdejna

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 12.05.2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel STATUS stavební a.s.
Nádražní 998, 396 01 Humpolec

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			26 497,75
			Výše daně
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	5 564,53
snížená	21,00%	26 497,75	0,00
	15,00%	0,00	
Cena s DPH v CZK			32 062,28



Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:063

Stavba:ZŠ Hradská Humpolec_Výdejna

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:12.05.2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		26 497,75	32 062,28
1	ZŠ Hradská Humpolec_Výdejna	26 497,75	32 062,28

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu

Objekt:

ZŠ Hradská Humpolec_Výdejna

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

12.05.2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STATUS stavební a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Kubů

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			26 497,75
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	26 497,75	21,00%	5 564,53
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	32 062,28

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu

Objekt:

ZŠ Hradská Humpolec_Výdejna

Místo:

Datum: 12.05.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

26 497,75

25 235,95

D PSV

Práce a dodávky PSV

784

Dokončovací práce - malby a tapety

1	K	784181120	Omytí stávajících stěn a stropů, příprava podkladu, drobné opravy	m2	117,600	38,00	4 468,80
3	K	784181101	Jednásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	117,600	23,40	2 751,84
4	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	117,600	105,00	12 348,00
6		783000101	Ochrana podlah nebo vodorovných ploch při provádění nátěrů olepením páskou nebo fólií	m	32,000	15,30	489,60
7		58124833	páska pro malířské potřeby maskovací krepová 19mmx50m	m	35,200	2,31	81,31
8		783000103	Ochrana podlah nebo vodorovných ploch při provádění nátěrů položením fólie	m2	60,000	7,14	428,40
9		58124842	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m	m2	66,000	23,00	1 518,00
9		78496543	Pomocné lešení pro budovy v do 6m	kpl	1,000	3 150,00	3 150,00

1 261,80

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

D 1

VRN

1 261,80

12	K	R - pol1	Vedlejší rozpočtové náklady	%	5,000	252,36	1 261,80
----	---	----------	-----------------------------	---	-------	--------	----------